
 

 

事 務 連 絡 

令和 ３年 ８月３０日 

ご家族 各位 

特別養護老人ホーム 豊寿園 

園長 森 川   元 

(公印省略) 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う９月の面会について 

 

 平素より当園に対し格別なるご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

 また、施設における新型コロナウイルス感染症対策へのご理解とご協力に対し、重ねて

感謝申し上げます。 

 すでにご承知のことと存じますが、８月２７日より北海道におきまして緊急事態宣言が

発出されました。また道南地域においても感染者が急増してきております。 

このことから、９月１日～９月１２日まで、下記オンラインでの面会のみの対応とさせ

ていただきますので、ご家族の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

 

※尚、緊急事態宣言が延長される場合は、宣言解除までの期間はオンラインでの面会のみ

とさせていただきます。 

 

 

■LINE によるオンライン面会時間（下記ライン QRコードよりご登録下さい。） 

 

 

１．オンライン面会実施日：火曜日・水曜日・金曜日・土曜日・日曜日 

             入浴日（月・木）の祝日を除きます。 

２．実施時間：①14：00～14：15  ②14：15～14：30 

③14：30～14：45  ④14：45～15：00 

⑤15：00～15：15  ⑥15：15～15：30 

⑦15：30～15：45  ⑧15：45～16：00 

３．予約受付時間：月～金曜日の午前１０時～１２時，午後２時～４時の間に面会予約 

のご連絡をお電話にてお願いいたします。 

 

－豊寿園感染対策委員会－ 

お知らせ 


